確認規程の認定（変更認定）申請書

年  月  日

   沖縄県知事     殿

申請者 住 所

氏 名

（法人にあっては、主たる事務所の所在
地及び名称並びに代表者の氏名 ）

  確認規程の認定（変更認定）を受けたいので、食鳥処理の事業の規制及び食鳥検査に

関する法律第16条第１項（第２項）の規定により申請します。

確認規程の認定（変更
認定）を受ける食鳥処
理場

名 称

所 在 地

 添付書類

  １ 確認規程の認定を受けるものにあっては、確認規程

  ２ 確認規程の変更認定を受けるものにあっては、確認規程認定証及び変更後の確認

規程